ازآنجایی که دانش زمین شناسی و اکتشاف به رشته های
زمین شناسی و معدن وابسته است، در این بررسی باید
به اختصار، تاریخ دانش زمین شناسی موردتوجه قرار
گیرد تا درجایی که موضوع اکتشاف مطرح می شود،

به طور جداگانه آن را موردتوجه قرارداد.
در اوایل قرن نوزده توجه حکومت به معادن برای
کسب درآمد بیشتر معطوف شد به طوری که عباس
میرزا در سال 1811 میلادی )1190 شمسی( و در
ســال 1815 )119۴ شمسی(، درمجموع پنج تن از
جوانان ایرانی را برای فراگیری دانش معدنی به انگلستان
فرستاد بنابراین شاید اولین بار اندیشه سامان دهی و
راه اندازی معادن به صورت اصولی از سوی محمدشاه
قاجار مطرح شد که دستور فهرست برداری از معادن
را صادر کرد و در ادامه »معدن نامه« که فهرستی از
معادن ایران است، توسط محمد صالح تبریزی معدنچی
باشی و سررشته دار امور معادن در سال های 1۲۴0 تا
1۲70 قمری مصادف با 1۲0۴ تا 1۲33 شمسی به
تحریر درآمد.

های
ارتباطــی مطمئن تری ارائــه می دهند، بلکه با
استفاده از تکرارکننده ها می توانند در شرایط ویژه
و اضطراری و در صورت مساعد نبودن آب و هوا،
امکان اتصــال را در معادن روباز و حتی معادن

زیرزمینی فراهم آورند.
اینترنت اشــیا و امنیت محیط معادن بنا بر
گزارش نهاد »ایمنی کار استرالیا« در 1۲ سال
منتهی به 139۴ خورشیدی )۲015 میلادی(
نرخ مرگ و میر در بخش معدن این کشور تا 65
درصد کاهش داشته و به ۴.۴ مرگ به ازای هر
100 هزار کارگر رســیده است. در همین حال،
این نهاد اشــاره می کند که معدنکاری، سومین
نرخ مرگ و میر را در انواع صنایع این کشور دارد
و به طور متوسط سالانه 9 نفر در معادن استرالیا

از بین می روند
.